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ИЗМЕНА Бр. 1 

 

На Повикот за поднесување на понуди  (ППП)  

Градежни работи за набавка на Реконструкција на Општинска зграда и ЈОУ Дом на култура 25-ти 

Мај во Општина Валандово со спроведување на мерки за енергетска ефикасност  

 
Идентификациски бр. на  ППП: MK-MOF-CW-NCB-001-26 

 

Издадена на ден: Март 13.03. 2026 година 

 

До сите потенцијални понудувачи и до сите фирми што ја имаат преземено 

Тендерската документација 

 

 

 

Почитувани, 

 

Во врска со наведената набавка и согласно објавениот Повик за поднесување на понуди (ППП) 

за Реконструкција на Општинска зграда и ЈОУ Дом на култура 25-ти Мај во Општина 

Валандово со спроведување на мерки за енергетска ефикасност, како и согласно Сегмент I -

Инструкции за Понудувачите (ИП) клаузулите ИП 8 ИП 22.1  и ИП 25.1, Ве информираме 

дека деловите од тендерската документација се изменуваат како што следува: 

 

 

1. Соодветните делови од Сегмент III -  Критериуми за евалуација и квалификација од 

ППП -  се менуваат и гласат: 

 

Подобност и критериуми за 

квалификација  

Усогласување на условите Документација 

Бр. Фактор Услов Еден 

правен 

субјект 

Заедничко вложување (постоечко 

или идно) 
Услови за 

поднесување 
Сите 

членови 

заедно 

Секој член Најмалку 

еден член 

3.1 Финансиски 

средства  

(iii) Треба да се 

поднесе   

ревидиран биланс 

на состојба, или, 

доколку тоа не е 

потребно согласно 

законите на земјата 

на Понудувачот, 

друг финансиски 

извештај којшто ќе 

биде прифатлив за 

Работодавачот, кој 

ќе се однесува на  

последните 5 

години (2020, 2021, 

2022, 2023, 2024 

година) со што ќе 

Мора да 

ги 

исполни 

условите 

Нема 

примена 

Мора да ги 

исполни 

условите 

Нема 

примена 
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Подобност и критериуми за 

квалификација  

Усогласување на условите Документација 

Бр. Фактор Услов Еден 

правен 

субјект 

Заедничко вложување (постоечко 

или идно) 
Услови за 

поднесување 
Сите 

членови 

заедно 

Секој член Најмалку 

еден член 

се прикаже  

моменталната 

финансиска 

стабилност на 

Понудувачот и 

неговата 

потенцијална 

долгорочна 

профитабилност1.  

 
 

 

Останатите услови од тендерската документација остануваат исти, непроменети. 

 

Ве молиме да потврдите дека сте го примиле документот  

 

Скопје, 13.03.2026 година 

 

 

Со почит,  

 

 

Комисија за спроведување на постапка за набавка : 

MK-MOF-CW-NCB-001-26 

 
1 Копии од финансиските извештаи за бараните последни 5 години издадени од Централниот регистар на РНМ 

за домашни фирми или за странски фирми квалификувана институција овластена за обезбедување на оваа 

документација, финансиски извештај од независен ревизор каде што е основана компанијата. 


